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Ogr.

Ogr.

No
205
76
296
44
82
114
126
64
155
197
330
217
208
273
74
326
193
63
251
84
144
105

No
175
289
182
161

85
69
116
82
91
48
27
173
266
107
330
178
180
64
163

Kimlik No
10***30
10***30
10***86
10***82
10***50
10***84
10***46
10***34
10***68
10***74
38***64
10***22
10***36
10***36
10***88
16***36
10***66
10***12
10***34
10***86
10***22
10***62

Kimlik No
10***76
62***84
10***68
10***34
10***22
10***82
10***86
10***92
10***64
10%**72
10***58
10***44
10***98
10***42
47*+%28
10***66
10***78
10***34
10***88

Ad Soyad
ABDULSAMET GURSES

AHMET BERAT CATALTAS

AYSE NiSA SELVi
BUGRA UN
CEREN TURAN

CEYLAN SENANUR YUKSEL
ERTUGRUL KARAKUTUK

HAVVA YILDIRIM
ILAYDA KAYAOGLU
iREM SAHRA ARSLAN

MEHMET SAFA COSKUN

MERT YAZICI
ONUR SAHIN

RESUL KUZUCU

SAMET HUSEYIN AYDIN
SEDA NUR SAHIN

SEFA KEREM ZORLU
SEVDE NAZ YILMAZ
SUDENUR DUMAN
TOLGA KALKAN

TUGBA KARABAL
TUNAHAN YETIS

Ad Soyad
AYSE AYSIMA OZSOY
AYSE SAHIN
BEGUM ARI
BERAT AKINCI
DILAN APAYDIN
EKREM TOSUN
ESMA KARKIN
ESRA BULUT
ESRANUR KARTAL
MERYEM ISLER
MUSTAFA CAN BASAR
SEBAHATTIN GUNEY
SEHER ZEHRA GUL
SENANUR GIFCI
SEVDE NUR SAHIN
SUEDA DUMAN
SEYDA KURUGAY
TALHA CAKIR
YALCIN DINLER

Matematik A

Sinif

11

. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.
. Sinif FL - 11.

Sube
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif / B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif / B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ C Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LIS.))
Sinif/ B Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))
Sinif/ A Subesi(FEN BILIMLERI ALANI (FEN LiS.))

Matematik B

Sinif

. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.
. Sinif AL - 11.

Sube
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi
Sinif / C Subesi

Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul

Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul
e-Okul

iletisim

iletisim

Kayit Durum

Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer

Kayit Durum

Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer
Aktif Kursiyer



